
اخبار

شهرستان ها

 ۱۱۰۰ سبد غذایی به نیازمندان 
تربت جام اهدا شد 

حقــدادی- مســئول  دفتــر کانــون خادم یــاران 
آســتان قدس رضوی در تربت جام گفت : در ســومین 
مرحله از رزمایش مومنانه ۱۱۰۰ بسته سبدغذایی با 
همکاری آســتان قدس رضوی و جمعی از خیران بین 
خانواده های نیازمند تربت جام توزیع شد.محمد حسن 
بالفروش افزود: در سومین مرحله از رزمایش مومنانه 
تعداد ۱۱۰۰ بســته مواد غذایی و کالاهای اساســی 
شــامل برنج ده کیلویی، ماکارونی، روغن، رب، رشته 
آش، رشته سوپ، حبوبات و ماسک بین خانواده های 
نیازمند این شهرســتان توزیع شــده اســت.وی ادامه 
داد:درمرحلــه اول و دوم رزمایــش مومنانــه و اهدای 
بسته های غذایی در ماه مبارک رمضان، ۲۴۰۰ بسته 
مواد غذایی و ۲۳۰۰ پک افطاری بیــن خانواده های 

نیازمند، جانباز و ایثارگر توزیع شد.

مه ولات در وضعیت زرد کرونایی 
 پوریوسف- مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
مه ولات گفت: افزایش موارد بستری بیماران مشکوک 
به کرونــا در این شهرســتان نگــران کننده اســت و در 
صورتی که این روند ادامه یابــد، به طور قطع وضعیت 
کرونا در این شهرستان زرد باقی خواهد ماند. خلوصی 
در گفت وگو با  خراسان رضوی با تاکید بر این که اعلام 
وضعیت ســفید ، به معنی قطع چرخه انتقال بیماری 
نیســت و وضعیت فعلــی در حالــت شــکننده ای قرار 
دارد، تصریح کرد : مردم لازم اســت از تجمع های غیر 
ضروری حتی در سطح خانوادگی و فامیلی خودداری 
کنند. وی افزود:ویروس کرونا به دلیل هویت ناشناخته 
اش، هر لحظه می تواند ما را به وضعیت خطر برســاند 
بنابراین باید همه مردم، دستورالعمل های بهداشتی 
را همچنان جدی بگیرند.خلوصی تصمیم گیری درباره 
وضعیت ســفید، زرد یا قرمز شهرســتان ها را بر عهده 
ستاد ملی کرونا دانست و اظهار کرد:آمار بستری ها از 
دانشگاه های علوم پزشــکی به وزارت بهداشت اعلام 
می شود و بر اســاس پروتکلی که این وزارتخانه اعلام 
کرده، وضعیت مناطق پرخطر و کم خطر مشخص می 
شود،  تصمیم گیری و در نهایت اعلام وضعیت سفید 
و قرمز به عهده ستاد ملی کروناست.وی افزود: اگرچه 
نسبت به ماه گذشته، آمار مبتلایان کاهش داشته ولی 
متاسفانه طی چند روز  گذشته مه ولات در وضعیت  زرد 
قرار گرفته است؛لذا تاکید می شود مردم از برگزاری 
اجتماعات،مجالس عروسی،تشییع جنازه و دورهمی 
پرهیز کنند و ضمن استفاده از ماسک، دستورالعمل 

های بهداشتی را همچنان جدی بگیرند.

از میان خبرها

شهرستان ها

 ساخت۱۰جایگاه برداشت آب شرب در گناباد
 با کمک خیران 

خیران گنابادی بیش ازســه میلیــارد و۴۰۰ میلیــون ریال در قالــب نذر آب 
برای ساخت ۱۰جایگاه  برداشت آب در این شهرکمک کردند.مدیرامورآب 
وفاضلاب گناباد بااعلام این خبرگفت: با هدف جداســازی شبکه آب شرب 
شهرگناباد از شبکه آب بهداشتی، ساخت مشــارکتی ۱5 جایگاه برداشت 
آب در این شهر پیش بینی شده است.به گفته هادی حیدری نیا برای ساخت 
پنج جایگاه باقی مانده نیز مذاکراتی با خیران با پیش بینی اعتبار دومیلیارد و 
5۰۰میلیون ریال انجام شد که به زودی اجرایی خواهد شد. وی ازمشارکت 
خوب خیران گنابادی درساخت جایگاه ها درقالب نذرآب تشکر کرد و افزود: 
پروژه جداســازی شــبکه آب شــرب گناباد ازســال96 آغاز و تاکنون بیش از 
۱7کیلومتر شبکه توسط پیمانکاراجرا شده است.وی با اشاره به اجرای این 
پروژه درشهرکاخک از شبکه گذاری کامل آب خبرداد وگفت: ساخت جایگاه 
ها نیز به زودی شروع خواهد شد. وی گفت :مجوزاجرای این پروژه برای شهر 

بیدخت هم دریافت شده که درفازآتی اجرایی خواهد شد.

خبر

محمودی

آغازبرداشت کلزا از مزارع 
شهرستان سرخس 

مدیر جهاد کشــاورزی ســرخس از برداشــت دو 
برابری دانه روغنی کلزا از مزارع شهرستان خبر 

داد.
به گزارش خراسان رضوی، محمد علی رهنما با 
بیان این که در ســال زراعی جاری  دو برابر سال 
گذشته، سطح زیر کشت کلزا داریم،تصریح کرد: 
با توجه به شــرایط اقلیمی ،بارندگی های خوب 
امسال و وعده بهره مند شدن اراضی کشاورزان از 
سیلاب ها وآب سد دوستی، خرده مالک ها رو به 
کشت دانه روغنی کلزا آوردند که این میزان نسبت 

به سال قبل دوبرابر شده است.
وی در ادامه افزود:درهمین خصوص با تشکیل 
کلاس هــای آموزشــی وترویــج کشــت کلــزا 
خوشــبختانه کشــاورزان اســتقبال خوبی از آن  
داشــتند و  در کنار آن مشوق هایی شامل تحویل 

کود یارانه ای را در دستور کار داشتیم .
مدیر جهاد کشاورزی ســرخس با بیان این که ما 
دومین جایگاه تولید دانه روغنی کلزا را در استان 
داریم، یاد آور شــد:در ســال زراعی جاری 6۴۰ 
هکتار سطح ســبز داریم  که پیش بینی می شود 
امسال ۱۲۰۰ تن دانه روغنی کلزا به مراکز خرید 
تحویل شود. رهنما با تاکید بر این که ما در بحث 
دانه هــای روغنی کامــلا بــه واردات نیازمندیم، 
تصریح کرد :از آن جا که کشور نیاز به این دانه های 
روغنی دارد، لازم است کشــت های حمایتی به 
همراه خرید تضمینی و قیمت آن مد نظر قرار گیرد 
تا سطح زیر کشت این محصول در منطقه مستعد 

سرخس که جایگاه مطلوبی دارد، افزایش یابد.

اخبار

گوناگون

امام جمعه تربت جام : 

خدمات کمیته امداد با هدف 
محرومیت زدایی است 

 حقدادی- امام جمعه تربت جام  در مراسم تجلیل 
از خیرین امداد گفــت: کمیته امداد امام)ره( یکی 
از مردمــی ترین نهاد های نظــام مقدس جمهوری 
اســلامی اســت که نعمتی بــرای نظام اســت و در 
راستای رضایت پروردگار گام برمی دارد.معتمدی 
فر افــزود: آن چــه موجــب بــاروری کمیتــه امداد 
امام)ره( شد، وجود خدمت گزاران مخلصی است 

که در این نهاد حضور دارند.
وی  با اشاره به وصیت حضرت علی )ع(  اظهارکرد: 
هــر قــدر بــرای خدمــت رســانی بــه محرومــان و 
نیازمندان تلاش شــود باز هم کم است چرا که آثار 
آشــکار و پنهان مهم و مثبتی به دنبــال دارد.وی با 
بیان این که در کنار برطرف کــردن فقر مادی باید 
نگاه ویژه ای به رفع فقر فرهنگی نیز داشته باشیم، 
تصریح کرد: آثار فقر فرهنگی به مراتب بدتر از فقر 
مــادی اســت بنابراین تقویــت فرهنــگ دینی، بی 
نیازی و قناعت و همچنین فرهنگ کار باید در این 
نهاد بیش از پیش نهادینه شود .وی با اشاره به آثار 
حمایت های مــادی و معنوی از ایتــام و نیازمندان 
گفت: در جامعــه امــروز نیروهای مشــتاق و آماده 
خدمت در زمینــه هــای مختلف اجتماعــی وجود 
دارنــد که با بــه کارگیری ایــن چهره هــا، می توان 
از تــوان و تخصــص آن ها بــرای محرومیــت زدایی 

استفاده کرد.

 ساخت و سازهای غیر مجاز
 در گناباد تخریب شد 

 مســئول امــور اراضی مدیریــت جهاد کشــاورزی 
گناباد، از تخریب ۱۰ مورد ساخت و ساز غیرمجاز 

در زمین های کشاورزی  این شهرستان خبر داد.
علی حبیبی  به ایرنا گفت: این بناهای غیرمجاز با 
دستور دادســتان عمومی و انقلاب و با هماهنگی 
دســت اندرکاران ذی ربــط در روســتای قنبرآبــاد 

گناباد تخریب شد.
وی افزود: تعدادی ساخت و ســاز غیرمجاز هم در 
اراضی کشــاورزی روســتاهای دلویــی، خیبری، 
بیلند و باغ آســیای گناباد طی هفته آینده تخریب 

خواهد شد. 
وی ادامه داد: چهار بنای مسکونی نیز که به صورت 
غیرمجــاز در اراضــی کشــاورزی روســتای رهن و 
منطقه علی آباد شهرستان گناباد ساخته شده بود، 

در روزهای ابتدایی امسال تخریب شد.
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 تحویل 22 سری جهیزیه 
به نوعروسان نیازمند درگز

محمــودی- رئیــس هــلال احمــر ســرخس از اهــدای یک دســتگاه 
الکتروشوک توســط خیر و عضو فعال داوطلب هلال احمر سرخس به 
اورژانس ۱۱5 خبر داد. به گزارش خراســان رضــوی، رضایی گفت: با 

پیگیری های انجام شده واحد داوطلبان، یک دستگاه الکتروشوک که توسط خیر و عضو فعال جمعیت 
هلال احمر شهرستان سرخس)گروه خیرین کیهان باشکوه( تهیه شده بود، به اورژانس تحویل شد. 
رئیس هلال احمر افزود:این دســتگاه به مبلغ 7۰ میلیون تومان خریداری شــده بود که به مسئول 

اورژانس ۱۱5 برای استفاده در آمبولانس پایگاه جاده ای پل خاتون در سرخس تحویل شد.

فرمانده یــگان حفاظت میــراث اداره  میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری خراســان رضوی از تخریب ساخت و ســازهای غیرمجاز 
در عرصــه تاریخی شــهر کهــن نیشــابور خبــر داد. بــه گــزارش روابط 

عمومی  میراث فرهنگی استان،  سرهنگ مدیر  افزود: با هماهنگی دادستان و همکاری شهرداری 
نیشابور، پنج مورد دیوارگذاری و ساخت و ساز غیرمجاز در عرصه تاریخی شهر کهن نیشابور تخریب 
شد. او یادآور شد: »باتوجه به ضوابط مصوب منطقه تاریخی شهر کهن نیشابور، هرگونه دیوارگذاری، 

ساخت و ساز و تغییر کاربری اراضی واقع در عرصه تاریخی بدون دریافت مجوز ممنوع است.«

 مقصودی- از سوی قرارگاه محرومیت زدایی بسیج و با همکاری 
ناحیه مقاومت بســیج ، کمیته امدادو بهزیســتی شهرســتان درگز 
۲۲ ســری جهیزیــه بــه ۲۲ زوج  جــوان و نیازمند تحویل شــد. این 

سری جهیزیه ها شامل اجاق گاز – فرش  – پتو- ســرویس ظروف آشپزخانه و پنکه است که در 
مجموع مبلــغ ۲۲۰ میلیون تومان هزینه دربرداشــته اند. حجت الاســلام ایروانی امام جمعه 
درگز برحمایت بیش از پیش از خانواده های نیازمند تاکید کرد و خواســتار تلاش بیشتر برای 

محرومیت زدایی از جامعه شد.

تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز 
در عرصه تاریخی شهر کهن نیشابور

اهدای  یک دستگاه الکتروشوک 
به اورژانس ۱۱۵ 

سوژه ها و خبرها

گزارش خبری

شجاعی مهر

اواخــر ســال 9۳ و در بحبوحــه بحــران هــای 
موسسات مالی و اعتباری و صندوق های قرض 
الحسنه در کشور، صندوق علویه در نیشابور نیز 
پس از ۱5 ســال با بحران روبه رو و تعطیل شد. 
این  موضوع مشــکلات فراوانی را برای مردم و 
ســپرده گذاران این صندوق ایجاد کرد و تعداد 
زیــادی از آن ها با گذشــت حدود شــش ســال 
مطالبات خود را دریافت نکــرده اند. حالا پس 
از گذشــت این مدت و در اختیار گرفتن برخی 
اموال این صنــدوق، روزنه امیدی بــرای مردم 
و مال باختگان ایجاد شــده اســت. یکی از این 
اموال، مجتمع رفاهی سلسلة الذهب است که 
صبح روز گذشته با حضور رئیس دادگستری، 
دادستان، مسئولان نیشابور و فیروزه و جمعی 
از مال باختــگان این صندوق، کلنــگ احداث 
جایگاه های سوخت آن برای پرداخت مطالبات 
مــردم بــه زمیــن زده شــد.رئیس دادگســتری 
نیشــابور در ایــن مراســم گفــت: آن چــه امروز 
شاهد آن هســتیم نتیجه پیگیری های شورای 
پیشــگیری از وقوع جرم، تلاش های دادستان 
و نیروی مقاومت بســیج اســت که موجب شــد 
بخشــی از اموال این موسســه را بــرای جبران 
ضرر مال باختگان به این مســیر هدایت کنیم، 
هر چنــد این میــزان کم است.حجت الاســلام 
غلامحسین حکمتی پور افزود: متاسفانه پیش 
از ورود دادگستری، شورای پیشگیری، بسیج 
و دادستانی یک ســری تحرکاتی اتفاق افتاد و 
بخش عمده ای از اموال این صندوق از دسترس 
خارج شد و هم اکنون در مشهد و نیشابور در این 

باره پرونده قضایی تشکیل شده است.

وی بیان کرد: این طرح می تواند روزنه امیدی 
برای رفع مشــکلات و پرداخت مطالبات مردم 
باشــد که همکاری همه را می طلبد.وی خاطر 
نشان: امیدواریم دوباره شاهد این نوع اتفاقات 
نامیمــون نباشــیم کــه عــده ای از مــردم بدون 
مطالعه و بررسی، به حوزه های مالی وارد شوند 
که فرجام آن نامعلوم اســت.وی ادامــه داد: در 
کشــور به دلیل مســائل زیادی که بخشی از آن 
هم خارج از کنترل مســئولان و مدیران است ، 
فراز و نشــیب های اقتصادی فراوانی داریم که 
این نوســانات را همواره طی چهار دهه گذشته 
به خصوص پس از جنگ تحمیلی و شروع دوران 

سازندگی داشته ایم.

۲۶ هزار نفر از صندوق علویه طلبکار 	 
هستند

مدیر تسویه صندوق علویه نیز گفت: این موسسه 

در ابتــدای ایجــاد ،  ۸۱۰ میلیــارد ریال بدهی 
داشــته کــه از اواخــر ســال 9۳ تــا اوایل ســال 
95،مسئول صندوق شــروع به پرداخت دیون 
کرده و بخشی از آن پرداخت شده و میزان بدهی 
این صنــدوق هم اکنون به ۲7۰ میلیــارد ریال 

رسیده که  متعلق به ۲6 هزار نفر است.
محمود عابدی افزود: اردیبهشت 97 مجتمع 
رفاهی سلسلة الذهب را که در محور سبزوار به 
نیشابور است و جزو اموال مالک بود، در اختیار 
گرفتیم.وی خاطر نشــان کرد: این مجتمع که 
۴5 هزار متر وســعت دارد، بخشــی از امکانات 
یک مجتمــع رفاهــی را دارد و مجوزهــای لازم 
برای ساخت جایگاه های ســوخت نیز دریافت  

شده است.
وی بیان کرد: برای احداث جایگاه های سوخت 
حدود 5 میلیارد تومان اعتبار نیاز است که برای 
تامین آن به دنبال دریافت تســهیلات هستیم 

که موافقت های اولیه آن نیز اخذ شــده اســت. 
عابدی با بیان این که با صحبتی که با مشــتری 
ها و طلبکاران صندوق علویه شده آن ها هم در 
صورت تمایل می توانند ســرمایه گذاری کنند 
افزود: اگر از طریقی ســرمایه مــورد نیاز جذب 
نشد و مشــتریان صندوق نیز موافقت کردند از 

سرمایه گذاران دیگر کمک خواهیم گرفت.
وی ادامــه داد: زمانــی کــه جایگاه ســوخت به 
بهره برداری برســد کل مجموعه بــه قیمت روز 
کارشناسی و شرکت سهامی تاسیس می شود 
و طلبکاران ســهام  خود را دریافــت می کنند و 
امیدواریم بــا ارزش افــزوده ایجاد شــده عمده 
مطالبات مردم  تســویه شــود. وی با اشــاره به 
ســایر دارایی های ایــن صندوق گفــت: ملک و 
محل خود صندوق نیز موجود اســت اما رئیس 
هیئت مدیــره وقــت صنــدوق از روی ســند آن 
برای یکــی از شــرکت هایش وام گرفته اســت. 
باید ســال 96 مبلغ ۱5 میلیارد ریال پرداخت 
می کرده که انجام نشــده و بانک مزبور در حال 
حاضر ادعای 55 میلیــارد ریال بدهی دارد که 
این پرونده هم در دســت پیگیری اســت تا حق 
سپرده گذاران تضییع نشود. وی ابراز امیدواری 
کرد اگر مشکل این ملک هم حل شود، به همراه 
این مجتمع رفاهی که تکمیل خواهد شد تمام 
بدهی ها تسویه می شود.وی با بیان این که این  
مجتمع باید تا ۱۱ اســفندماه به بهــره برداری 
برسد، افزود: اگر مبلغ درآمد از بدهی ها بیشتر 
شــود باید با توجه به ضرر و زیان مــردم مازاد آن  
به مشــتریان پرداخت شــود. عابدی با اشاره به 
این که اکثر طلبکاران این موسســه نیشابوری 
هســتند، اظهار کرد: این صندوق در نیشــابور 
تک شعبه بوده البته مالک در شهرهای مشهد 
و سبزوار صندوق های دیگری هم داشته  است 

که اسم های دیگری داشته اند.

دیدگاه

 علی نوری

فرمانــدار بردســکن گفــت: شــهر انابــد به 
عنوان دروازه خراســان رضوی باید بیشــتر 
مورد توجه مســئولان قرار بگیــرد. مجتبی 
شاکری در اولین جلسه کارگروه فرهنگی، 
اجتماعی، سلامت زنان و خانواده شهرستان 
بردسکن که با محوریت بخش انابد در سالن 
اجتماعــات بخشــداری انابــد برگزار شــد، 
گفت: مدیران دســتگاه هــای اجرایی باید 
هر یک در حــوزه کاری خود برنامــه هایی را 
که قابلیت اجرایی برای پیشگیری و کاهش 
آســیب های اجتماعــی دارد، تدوین کنند. 
وی برتعامل و همدلی دستگاه های اجرایی 

در حــوزه مباحــث آســیب هــای اجتماعی 
تاکید کرد و از مسئولان خواست از هر گونه 
موازی کاری درایــن حوزه به جد بپرهیزند.
شــاکری به فعالیــت معین هــای اقتصادی 
فرهنگی در شهرستان بردسکن اشاره کرد 
و گفت: ســال گذشــته بیــش از 6۰ درصد 
تسهیلات توانمند ســازی در حوزه اشتغال 
کمیته امداد و بهزیســتی به  خانــواده های 
تحت حمایت ایــن دو نهاد در ســطح بخش 
انابد پرداخت شد. وی افزود: امروز دغدغه 
همه مدیران بحث اشتغال است و برماست 
که حمایت همه جانبه ای از تولیدکنندگان 
داشــته باشــیم تا شــعار مقام معظم رهبری 
مبنی بر جهش تولید تحقــق یابد. فرماندار 
بردســکن بر کاربردی بودن جلسات تاکید 
کرد و گفت: مســئولان باید برای بررســی و 

حل مشــکلات مردم میدانی عمــل کنند و 
ارتقای سلامت و حل آسیب های اجتماعی 
نیازمند همکاری همه دستگاه هاست. وی 
افزود:جایگاه ونقش روحانیون، ائمه جمعه 
و جماعات و تشــکل های دینی، نشــریات و 
هنرمندان در تقویت باورهای دینی، فضای 
مجــازی و پیامدهــای آن در زندگی فردی و 
اجتماعی و ارتقای آموزه های دینی با رویکرد 
پیشگیری و کنترل آسیب ها،تامین امنیت 
خانواده و تربیت اسلامی بسیارحائز اهمیت 
است.شاکری همچنین خواستار همکاری، 
انســجام بخشــی، اســتفاده از ظرفیت ها و 
توانمندی هــای همه دســتگاهای اجرایی 
و نهادهای دولتــی، گروه ها و تشــکل های 
مردمی بــرای ارتقای ســلامت اجتماعی و 
حل مسائل و آسیب های اجتماعی شد.وی 

با اشاره به تردد دام ها در معابر عمومی شهر 
انابد گفت:دراین خصوص باید شهرداری و 
شورای شهر تدابیری را اتخاذ کنند و جلوی 
تــردد دام هــا را در داخل شــهر بگیرند چرا 
که این اقدام تهدید علیه بهداشــت عمومی 
است و باید با افراد متخلف برخورد شود. وی 
اظهار کرد: دراین باره برای احداث مجتمع 
دامــداری در حاشــیه شــهر انابد بــا رئیس 
ســازمان جهادکشاورزی خراســان رضوی 
مکاتبات لازم صورت گرفــت و وی آمادگی 
خود را برای هــر گونه حمایــت از دامداران 
اعلام کرد و گفت: جهاد کشاورزی با کمک 
منابع طبیعی برای تعیین تکلیف زمین مورد 
نیاز مجتمع دامپــروری در انابد اقدام کند. 
جهاد کشــاورزی نیــز تســهیلات لازم را به 

متقاضیان پرداخت می کند. 

 روزنه امید برای
 ۲۶ هزار مال باخته صندوق علویه در نیشابور 

فرماندار بردسکن 

شهر انابد به عنوان دروازه استان باید بیشتر مورد توجه مسئولان قرار گیرد 

معاون بهبــود تولیدات دامی جهاد کشــاورزی خراســان 
رضوی گفت: پیش بینی می شود امسال 5۰۰ تن پیله تر 
از محل پرورش کرم ابریشم در این شهرستان تولید شود.
مجید جعفری در حاشیه بازدید از بزرگ ترین پروژه پرورش 
کرم ابریشم در شهرستان بینالود افزود: امسال ۱۲ هزار و 
۱۲9جعبه تخم نوغان بین نوغان داران استان به منظور 
پرورش کرم ابریشم توزیع شد.وی با بیان این که این تعداد 
جعبه بین بیش از پنج هزار خانوار در اســتان توزیع شــده 
است، ادامه داد: امســال با توجه به این که در سال جهش 

تولید قرار داریم رشــد ۲۰ درصــدی در توزیع تخم نوغان 
داشته ایم.

معاون بهبــود تولیدات دامی جهاد کشــاورزی خراســان 
رضــوی بــا اشــاره بــه ایــن کــه امســال در تمامــی ۲9 
شهرستان اســتان تخم نوغان توزیع شده است، گفت: در 
شهرستان هایی مانند داورزن، صالح آباد، جوین و جغتای 
این اقدام برای نخستین بار انجام شد.وی افزود: پارسال 
با ۱۰۰ درصد رشــد نسبت به ســال قبل از آن، ۱۰ هزار و 
هشت جعبه تخم نوغان در این استان توزیع شد.جعفری 

ادامه داد: از هر جعبه تخم نوغــان به صورت میانگین ۳5 
کیلو گرم پیله تر برداشــت می شــود که در صورت مساعد 
بودن شرایط، امسال حدود 5۰۰ تن پیله تر در استان تولید 
خواهد شد.وی گفت: تامین برگ درخت توت از مشکلات 
تولیــد در این حوزه اســت.بزرگ ترین واحد پــرورش کرم 
ابریشم شهرستان بینالود با استفاده از ۴5 جعبه تخم نوغان 
فعالیت خود را آغاز کرده و هم اکنون در مراحل نهایی تولید 
پیله تر است. هم اکنون حدود دو هزار واحد ابریشم کشی 
در استان خراسان رضوی در زمینه تولید پیله و نخ ابریشم 
فعالیت دارند. انتقال ۸5 درصد پیله خشک تولیدی کشور 
به این اســتان برای فراوری، خراســان رضوی را شایسته 

عنوان پایتخت ابریشم کشی کشور کرده است.

 تصادف موتورسیکلت و نیسان 
درتربت حیدریه یک کشته به جا گذاشت 

شــعبانی- نــوروزی ،مدیــر 
اورژانــس  عمومــی  روابــط 
بــه  حیدریــه  تربــت   ۱۱5
خراســان رضوی گفت: صبح 
دیــروز  تصادفــی در ســاعت 
9:57 در محل پارک جنگلی 
پیشکوه اتفاق افتاد. وی افزود: 
همــکاران پایــگاه ۲ اورژانس 

به محل اعزام شدند و مصدوم را به بیمارستان نهم دی منتقل کردند. 
نوروزی خاطر نشان کرد: متاسفانه در اثر تصادف موتورسیکلت و وانت 

نیسان، یک نفر جان باخت.

پیش بینی تولید ۵۰۰ تن پیله تر در خراسان رضوی 


